
UCHWAŁA NR 28/1181//21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Edukacji Nauczycieli   
w Bydgoszczy na zawarcie kolejnej umowy najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) oraz  
art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Edukacji Nauczycieli  

w Bydgoszczy, będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy  
ul. Jagiellońskiej 9, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 11 o pow. 0,2549 ha, 
KW nr BY1B/00115959/3,  na zawarcie z WAJMAR Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy 
kolejnej umowy najmu na czas oznaczony, tj. na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia  
31 sierpnia 2024 r. obejmującej pomieszczenia o łącznej powierzchni 72,00 m2,  
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej z rekrutacją i outsorcingiem 
pracowników.  

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


